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Koncerty i Zlot Foodtrucków, czyli gorlickie
rozpoczęcie wakacji 2017!

Idziemy za ciosem! Po Dniach Gorlic i Pikniku Żonkilowym przed nami kolejne wydarzenie!
Niespełna  miesiąc  pozostał  do  zakończenia  roku  szkolnego  i  wyczekiwanego  przez
wszystkich okresu wakacyjnego. W tym roku w Gorlicach wakacje rozpoczniemy niezwykłą
imprezą na gorlickim Rynku – koncertami i I Zlotem Foodtrucków! W pierwszy weekend
lipca (1-2.07), podczas dwudniowej imprezy, na którą zaprasza Burmistrza Miasta Gorlice,
wystąpią Szymon Chodyniecki i zespół Steel Velvet. Ponadto centrum naszego miasta
wypełni  zapach  potraw  sprzedawanych  z  Foodtrucków  -  będzie  można  skosztować
najrozmaitszych dań  i kuchni z całego świata! Dopełnieniem fantastycznej zabawy będzie
strefa  chill-out  z  leżakami  i   DJ-em.  Nie  zabraknie  także  atrakcji  dla  najmłodszych:
animatorzy, malowanie buziek, plac zabaw oraz wyrzutnia „Angry Birds”.

Pierwszy dzień wakacji (1 lipca) przywitamy rockowym uderzeniem - bawić będziemy się
przy dźwiękach zespołu Steel Velvet,  który wystąpi o godzinie 20.30.  To hard rockowy
zespół, który powstał pod koniec 2008 roku. Muzyka grupy to fantastyczna symbioza brzmień
z  przełomu  lat  ’70  i  ’80.  Muzycy  czerpią  inspirację  z  klasyków  gatunku  takich  jak
Whitesnake, Van Halen, Bon Jovi, DIO czy Rainbow. Grupa zagrała mnóstwo koncertów w
klubach całej Polski, na festiwalach i przeglądach, występując u boku takich sław jak Blaze
Bayley, Paul Dianno (Ex- IRON MAIDEN), TSA, Mech, Oddział Zamknięty, Budka Suflera,
Turbo czy Złe Psy. W swoim dorobku fonograficznym posiada debiutancką płytę „LuZ” z 2011
roku, singiel „Zostaw mnie” oraz niedawno wydaną płytę „Chwila”, po której zespół został
okrzyknięty przez dziennikarzy muzycznych jako „Nowa nadzieja polskiego hard rocka”, a
sam album dotarł do bardzo wysokich miejsc w zestawieniach najlepszych płyt roku 2014.

Drugiego dnia (2 lipca) o godzinie 20.30 wystąpi Szymon Chodyniecki! Młody wokalista,
producent, kompozytor. Mając 11 lat napisał pierwszą piosenkę. Ukończył szkołę muzyczną.
Gra na wiolonczeli, gitarze, fortepianie oraz perkusji. Mając 15 lat napisał takie utwory jak:
"Miłość" czy "Przeważnie". W 2009 został frontman’em South Bunt System – single zespołu
„Była chłodna” czy „Miłość” osiągają miliony wyświetleń w serwisie youtube. Rok 2015 to
nowy  etap.  Szymon  podpisał  kontrakt  z  wytwórnią  Sony  Music  Poland,  nagrał  duet  z
Lodovicą  Comello  znaną  z  pierwszoplanowej  roli  w  znanym  na  całym  świecie  serialu
„Violett”.

I  Zlot  Foodtrucków!  Przez  dwa  weekendowe  dni  gorliczan  karmić  będzie  kilkanaście
samochodów,  a  kucharze  zaserwują  najrozmaitsze  dania!  To  pierwsze  taka  impreza  w
naszym  mieście!  Chcesz  spróbować  frytek  belgijskich?  Nie  ma  sprawy!  Burgerów  z
prawdziwej wołowiny? Też się da! Będzie nawet molekularna oranżada z Mini Coopera! Oto
lista Foodtrucków jakie zagoszczą na gorlickim Rynku:



Ale Fryta-begijskie frytki i  sosy!
Zkuryczyzbyka Food Truck-burgery wołowe drobiowe!
Berliner House-currywurst,  bratwurst,  bockwurst!
Dos Sombreros-przepyszne meksykańskie fajitas!
Eat on the Street-mega burrito,  pyszna quesadillę,  intrygujące Tres Amigos!
Krucjata Smakiem-pierogi z pieca i  kugiel!
My Little Thailand-food truck-kuchnia tajska!
Pan Zapieksa- holenderskie zapiekanki!
Le mini lemoniada-lemoniada molekularna!
U Wujcia-prawdziwe hot-dogi!
Kraina Kurtosza-kołacze!
Traditional Hungarian-węgierski foodtruck!

 

Wydarzenie na Facebooku

https://www.facebook.com/events/538839186505503/?acontext={"ref":"3","ref_newsfeed_story_type":"regular","feed_story_type":"361","action_history":"null"}

